
 

• zpracování zadávací dokumentace  

• organizace zadávacích řízení podle zákona o veřejných zakázkách  

• organizace zakázek malého rozsahu  

• kontrola zadávací dokumentace před zahájením výběrového řízení  

• kontrola souladu zadávací dokumentace či zadávacího procesu s 

příslušným dotačním titulem  

• poskytování odborných konzultací a metodická podpora v průběhu 

zadávacího řízení 

• zajištění projekční činnosti 
 

Sídlo: Atletická 2221, 356 01 Sokolov; e-mail: info@olivius.cz; tel. 353 333 400, mobil. 601 324 599; web: www.olivius.cz 

 

 
 
 
 
 
 
 

Oznámení o zahájení výb ěrového řízení 
zároveň výzva k podání nabídky k zakázce na stavební práce zadané ve věci akce: 

 
 

 
 
 
 

„Zateplení bytové domu“ 
 
 
 
 
 
 
 

Zadavatel:  Společenství Zahradní 473, 474 Plesná 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

Sídlo: Atletická 2221, 356 01 Sokolov; e-mail: info@olivius.cz; tel. 353 333 400, mobil. 601 324 599; web: www.olivius.cz 

 

1. Identifika ční údaje zadavatele  

1.1. Zadavatel: 

Název:    Spole čenství Zahradní 473, 474 Plesná  
Sídlo:    Zahradní 474,  

351 35 Plesná. 
IČ:    712 19 111 
Oprávněný zástupce: Ing. Vladimír MÍKA, místopředseda společenství 
Kontaktní osoba:  Ing. Vladimír MÍKA 

e-mail: vladmika@seznam.cz   

tel. +420 603513419 

 
1.2. Realizátor výb ěrového řízení: 

(organizátor veřejné zakázky – osoba, společnost pověřená výkonem zadavatelských činností, a to na 
základě mandátní smlouvy). 

Název:    OLIVIUS s.r.o.  
Sídlo:    Atletická 2221,  

  356 01 Sokolov 

Provozovna:  Hornická 1569,  
    356 01 Sokolov (budova nových, řadových domů) 
GPS:   50.176228199, 12.659495473 
Mapa:   http://www.olivius.cz/index.php/kontakty  
IČ:    28040872 
DIČ:   CZ 28040872 
 
Kontaktní osoby:   Antonín MAJER,   

odborný referent v oblasti dotací a veřejných zakázek, 
e-mail: antonin.majer@olivius.cz,  
tel.: +420 601 324 599 
 
Mgr. Tomáš SPRÁVKA, 
jednatel společnosti, 
e-mail: tomas.spravka@olivius.cz 
tel.: +420 728 066 339 

2. Druh a p ředmět zakázky 

Předmětem plnění zakázky je realizace úspory energie v objektu bytového domu ve vlastnictví společenství 
vlastníku bytových jednotek. Opatření spočívá v zateplení vnějších obvodových stěn. 

Realizaci předmětu plnění v rozsahu specifikovaném zadávací dokumentací, položkovým rozpočtem v členění 
položek a s výměrami dle dokumentace stavby – výkaz výměr, a touto zadávací dokumentací. Součástí plnění je 
dále zajištění všech činností souvisejících s komplexním vyzkoušením stavby a jejím předáním zadavateli. 
Zahájení:   ihned po podpisu smlouvy. 

Ukončení: do 60 dní od podpisu smlouvy, v případě prokazatelně nepříznivých klimatických 
podmínek 04/2013 

Zateplení objektů č.p. 473 a 474, tj. místo realizace předmětu této zakázky „Zateplení bytového domu“, se 
nachází v zastavěné části obce, v ulici Zahradní, v k.ú. Plesná, na stávajícím objektu. 

3. Podmínky poskytnutí zadávací dokumentace 

Zadávací dokumentaci poskytne zadavatel na základě žádosti dodavatele. 
Zadavatel požaduje úhradu nákladů na reprodukci zadávací dokumentace, nákladů na balné a poštovné ve výši 
200,- Kč bez DPH. Částku uhradí dodavatel při převzetí dobírkou nebo při osobním předání v hotovosti. 
Kontaktní osoba:   Antonín MAJER,   

e-mail: antonin.majer@olivius.cz,  
tel.: +420 601 324 599 

4. Lhůta a místo pro podání nabídek 

V případě zájmu o tuto zakázku, můžete nabídku doručit osobně do provozovny společnosti: 

 OLIVIUS s.r.o. 
 Hornická 1569 
 356 01 Sokolov  
(budova nových řadových domů, link mapa:  http://www.olivius.cz/index.php/kontakty). 

nebo doporučeně poštou na adresu:  
 OLIVIUS s.r.o. 
 Hornická 1569 
 356 01 Sokolov  
(budova nových řadových domů, link mapa:  http://www.olivius.cz/index.php/kontakty). 



 

Sídlo: Atletická 2221, 356 01 Sokolov; e-mail: info@olivius.cz; tel. 353 333 400, mobil. 601 324 599; web: www.olivius.cz 

 

Nabídky musí být zadavateli doru čeny do 29.10.2012 do 10:00 hodin . Za čas podání nabídky odpovídá 
uchazeč. Zadavatel neuznává zdržení zaviněné poštou, kurýrní službou či jiným přepravcem nabídky. V případě 
doručení nabídky poštou je za okamžik předání považováno převzetí nabídky podatelnou. 

5. Požadavky na prokázání spln ění kvalifikace 

Požadavky jsou uvedeny v zadávací dokumentaci. 

6. Údaje o hodnotících kritériích 

Údaje jsou uvedeny v zadávací dokumentaci. 

7. Finan ční kontrola 

Dodavatel je povinen na žádost zadavatele či příslušného kontrolního orgánu poskytnout jako osoba povinná 
součinnost při výkonu finanční kontroly (viz. ust. § 2 písm. e) zákona o finanční kontrole. 

 
 
V Plesné dne 17.10.2012. 

 
Ing. Vladimír  M Í K A, v. r.  
pověřený vlastník  
(za zadavatele) 
 


